Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker
SKU: ECAJACK30MMK
Stereo-Audiokabel mit Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker, schwarz, 3 m lang
Dieses Stereo-Audiokabel ist mit zwei 3,5-mm-Klinkensteckern ausgestattet, mit denen Sie Ihr Smartphone und Ihren PC an
einen Verstärker oder ein HiFi-System anschließen können, aber auch an Ihr Autoradio, wenn es mit einem 3,5-mm-
Klinkeneingang ausgestattet ist.
Der Knickschutz an den Steckern und der mitgelieferte Soft-Touch-Griff machen dieses Ekon-Audiokabel ideal für den täglichen
Gebrauch und für die Installation professioneller Audiosysteme.
Merkmale:
2 3,5 mm Klinkenbuchsen
Länge: 3 m
Knickschutz
Soft-Touch-Griff
Ausgezeichnete Audioqualität
Audiokabel Klinke 3,5 mm Stecker - Stecker
SKU: ECAJACK30MMK
Technische Daten
Kabellänge: 3 m
EAN: 8018417224676
SKU: ECAJACK30MMK
Stab: 3 METER
Gewicht: 42 g
Kabeltyp: Stereo
Stecker: 2 x jack 3,5 mm male
Stecker 1: Klinkenstecker 3,5 mm
Stecker 2: 3,5 mm Klinkenstecker
Outer jacket: PVC
Logistikdaten
Tiefe Pack: 30 mm
Breite Pack: 100 mm
Tiefe Inner: 420 mm
Höhe Pack: 190 mm
Gewicht Pack: 75 g
Breite Inner: 110 mm
Anzahl Inner: 20
Tiefe Master: 580 mm
Höhe Inner: 260 mm
Gewicht Inner: 1830 g
Breite Master: 450 mm
Anzahl Master: 100
Höhe Master: 280 mm
Gewicht Master: 9840 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it